SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N. 100, DE 5 DE JULHO DE 2006

Designa servidores para compor a Comissão
Organizadora do Prêmio Servidor 2006 do Superior
Tribunal de Justiça.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE
JUSTIÇA, no uso da competência atribuída pelo art. 1o, XX, do Ato no 88, de 15 de abril
de 2004,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR como membros efetivos da Comissão Organizadora do

Prêmio servidor 2006, de que trata o art. 2º do Ato nº 188/MP, de 26 de outubro de
2000:

I - Neyde Rocha Navatta, S026098 - Presidente;
II - Hermínia Lúcia Santos de Oliveira, matrícula S029623;
III - Sartre Gonçalves Santos, matrícula S031091;
IV - Solange Perez Cabral, matrícula S028112;
V - Maria Isabel Frantz Ramos, matrícula S025725.

Miguel Augusto Fonseca de Campos

Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, 7 jul. 2006.

REVOGADO Revogado pela Portaria STJ/GP n. 344 de 14 de julho de 2023

https://bdjur.stj.jus.br/jspui/handle/2011/176989